
Tab. 58  Vítězové v obcích (městských částech) v 2. kole volby podle velikostních skupin obcí

Petr Pavel Andrej Babiš Petr Pavel Andrej Babiš

Celkem 4 209 2 244 65,89 35,13 6 388

v tom velikostní skupina 

obce:

do 249 voličů 1 408 956 60,74 41,24 2 318

250 - 499 voličů 998 587 63,49 37,34 1 572

500 - 799 voličů 635 284 69,25 30,97 917

800 - 1 199 voličů 372 153 71,13 29,25 523

1 200 - 1 999 voličů 322 101 76,30 23,93 422

2 000 - 3 999 voličů 224 80 73,93 26,40 303

4 000 - 7 999 voličů 122 42 74,39 25,61 164

8 000 - 14 999 voličů 60 17 77,92 22,08 77

15 000 - 34 999 voličů 46 15 75,41 24,59 61

35 000 a více voličů 22 9 70,97 29,03 31

Poznámka: 

Procentuální údaje jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

Jako obce jsou započteny i městské části a městské obvody.

Bez zahraničí a speciálních volebních okrsků vytvořených pro výsledky ze zvláštních způsobů hlasování.

- jev se nevyskytoval

Pokud v obci zvítězilo více kandidátů, je každému kandidátovi toto vítězství započteno zvlášť, součet vítězství všech 

kandidátů pak může být větší než celkový počet obcí. Stejně tak součet procent u jednotlivých kandidátů v územní 

jednotce pak může být větší než 100 %.

Velikostní skupina obce 
(dle počtu osob 

zapsaných v seznamu)

Celkem 
obcí

VOLBA PREZIDENTA REPUBLIKY V LEDNU 2023

absolutně v procentech

Počet obcí (městských částí), ve kterých zvítězil kandidát


